PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	12 марта 2018 года
	№ 70/561

г. Слюдянка
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  на основании постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 15 февраля 2018 года № 176/1814 «Об изготовлении, распределении и доставке избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Распределить избирательные бюллетени по участковым избирательным комиссиям для голосования  на выборах Президента Российской Федерации:

	Номер избирательного участка
	Число избирателей на 1 января 2018 г.
	Количество избирательных бюллетеней, шт.

	1285
	872
	750

	1286
	2434
	2100

	1287
	1513
	1300

	1288
	1269
	1100

	1289
	1238
	1100

	1290
	1932
	1700

	1291
	1946
	1700

	1292
	1925
	1700

	1293
	2070
	1800

	1294
	406
	350

	1295
	2179
	1900

	1296
	1904
	1700

	1297
	1838
	1600

	1298
	1696
	1500

	1299
	1942
	1700

	1300
	1564
	1400

	1301
	569
	500

	1302
	1383
	1200

	1303
	1960
	1700

	1304
	484
	400

	1305
	109*
	90

	1306
	1127
	1000

	1307
	175
	150

	1308
	382
	340

	1309
	397
	350

	1310
	146
	130

	1311
	344
	300

	1312
	110
	90

	Итого:
	33883
	29630

	Резерв ТИК
	4 250

Примечание: Численность избирателей УИК 1305 и избирательных бюллетеней определено с учетом переданных командиром воинской части № 58133 – 19 сведений об избирателях по акту от 16.01.2019 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Слюдянской территориальной избирательной комиссии Н.Л. Титову.

Председатель комиссии

       Н.Л. Лазарева

Секретарь комиссии

       Н.Л. Титова